
— 7—Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej

Zarz. Wojsk. Sł. Zdrowia

132
ZARZĄDZENIE Nr 132

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 14 września 2001 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej.

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia

30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej

(Dz. U. Nr 91, poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r.

Nr 121, poz. 591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682, z 1996 r.

Nr 24, poz. 110, z 1997 r. Nr 104, poz. 661, Nr 121,

poz. 769 i Nr 158, poz. 1041, z 1998 r. Nr 106, poz. 668,

Nr 117, poz. 756 i Nr 162, poz. 1115, z 1999 r. Nr 28,

poz. 255 i 256 i Nr 84, poz. 935, z 2000 r. Nr 3, poz. 28,

Nr 12, poz. 136, Nr 43, poz. 489, Nr 84, poz. 948,

Nr 114, poz. 1193 i Nr 120, poz. 1268  oraz z 2001 r. Nr 5,

poz. 45 i Nr 88, poz. 961) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu  Nr 43/MON Ministra Obrony

Narodowej z dnia 7 października 1998 r. w sprawie

utworzenia samodzielnych publicznych zakładów opieki

— 4 skreśla się wyrazy  „ca. 12,9”,

— 5 skreśla się liczbę  „70”,

— 6 skreśla się liczbę  „1”,

— 7 skreśla się wyrazy „część dział. nr ewid. 1”,

— 8 skreśla się wyrazy „wymagany jest podział geo-

dezyjny”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Minister Obrony Narodowej: B. KOMOROWSKI

zdrowotnej (Dz. Rozk. MON poz. 97, 183 i 185, z 1999 r.

poz. 50, z 2000 r. poz. 25 i 32 oraz Dz. U. MON z 2001 r.

Nr 8, poz. 76) w załączniku Nr 2 w lp. 1 w kolumnie 3

skreśla się wyrazy „ul. Borowa 14/18 Otwock” i dalej

w kolejności poziomej w kolumnach:

 Poz. 132, 133

Dep. Budżetowy

133

DECYZJA Nr 195/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 31 sierpnia 2001 r.

zmieniająca decyzję budżetową na 2001 r.

Na podstawie § 1 pkt 6 lit. e i pkt 13 lit. d oraz

w związku z § 2 pkt 14 rozporządzenia Rady Mini-

strów z dnia 6 lipca 1996 r. w sprawie szczegóło-

wego zakresu działania Ministra Obrony Narodo-

wej (Dz. U.Nr 94, poz. 426) — w celu zapewnienia

warunków do właściwej realizacji ustawy budże-

towej na rok 2001 z dnia 1 marca 2001 r. (Dz. U.

Nr 21, poz. 246) w części dotyczącej Ministerstwa

Obrony Narodowej oraz w związku z decyzją Mini-

stra Finansów Nr FB2-462-KW-66/2001/1804  z dnia

22 sierpnia 2001 r. zwiększającą budżet Minister-

stwa Obrony Narodowej o kwotę 878.415,00 zł na

dofinansowanie programu działań osłonowych i re-

strukturyzacji w ochronie zdrowia z przeznaczeniem

dla Wojskowego Szpitala Grużlicy i Chorób Płuc

z Przychodnią — Samodzielnego Publicznego Za-

kładu Opieki Zdrowotnej w Otwocku ustala się, co

następuje:

§ 1. W decyzji budżetowej na 2001 r. Nr PF 5/MON

Ministra Obrony Narodowej z dnia 5 kwietnia 2001 r.

(nie ogłoszonej), zmienionej decyzjami: Nr 89/MON

z dnia 17 maja 2001 r. (Dz. U. MON Nr 6, poz. 58),

Nr 103/MON z dnia 30 maja 2001 r. (Dz. U. MON Nr 7,

poz. 75), Nr 107/MON z dnia 5 czerwca 2001 r. (Dz. U.

MON Nr 8, poz. 78), Nr 113/MON z dnia 12 czerwca 2001 r.

(Dz. U. MON Nr 9, poz. 86), Nr 115/MON zdnia 13 czerw-

ca 2001 r. (Dz. U. MON Nr 9, poz. 87), Nr 125/MON

z dnia 26 czerwca 2001 r. (Dz. U. MON Nr 9, poz. 90),

Nr 133/MON z dnia 29 czerwca 2001 r. (Dz. U. MON

Nr 10, poz. 95), Nr 134/MON z dnia 29 czerwca 2001 r.

(Dz. U. MON Nr 10, poz. 96), Nr 156/MON z dnia

18 lipca 2001 r. (Dz. U. MON Nr 12, poz. 108),

Nr 180/MON z dnia 7 sierpnia 2001 r. (Dz. U. MON

Nr 14, poz. 117), Nr 189/MON z dnia 20 sierpnia 2001 r.

(Dz. U. MON Nr 15, poz. 121) oraz Nr 191/MON z dnia

23 sierpnia 2001 r. (Dz. U. MON Nr 15, poz. 122) wpro-

wadza się następujące zmiany:




